令和　　年　　月　　日
（宛先）高松市長

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

特定調達契約に係る一般競争入札参加申請書

令和６年３月１３日付けで入札公告のあった「高度救命処置用資機材（高規格救急自動車用）」に係る入札参加資格について、次の書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
添付書類（各書類の添付を省略することができる者は末尾に表示）
(１)　市内事務所・事業所一覧表

(２)　高度管理医療機器等販売業許可証（写）
(３)　課税されている高松市税（全税目）の納期到来分についての滞納無証明書（高松市入札参加資格審査申請用）（※）

※　令和６年２月１日以降発行分。写し可

○入札参加資格の確認結果の送付先ファクシミリ番号

特に申出のない限り、上記「申請担当者」欄に記載のファクシミリ番号宛に送付します。

○書類の添付を省略することができる者

(３)の書類

一般名簿又は特定調達契約等名簿の申請時に、（３）に掲げる書類を既に提出している者。

　ただし、一般名簿又は特定調達契約等名簿登載内容と変更になっている場合は提出が必要である。

（申請担当者）

所属部署：

氏名：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：